



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง โทร.๐-๓๖๒๑-๔๐๙๐

ที่ สป ๕๑๐๐๕/๒๗/๐๖

วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการจัดทำรายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ที่ ๑๑๕๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาซ่อมแซม ปรับปรุง บ้านพักข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี บ้านเลขที่ ๓๙๓/๑๖ ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี ภายในวงเงิน ๓๖๕,๐๐๐.-บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรม และการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า ๔๔๖ เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมปรับปรุงสิ่งปลูกสร้างและทรัพย์สินอื่นๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ได้แก่ อาคารสำนักงาน บ้านพัก หอประชุม และสิ่งปลูกสร้างในค่ายลูกเสือ ถนนต่างๆ ที่ชำรุดและอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ฯลฯ ตลอดจนทรัพย์สินอื่นๆ ที่ชำรุด (กองช่าง) จำนวน ๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาจัดทำรายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ใช้รายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ เพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย แก้วบังวัน)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ(วช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชานนท์ ตระกูลพานิช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- อนุมัติ

- ลงนามแล้ว

(นายธนภฤต อัดตงสวัสดิ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด สระบุรี (การแทน)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูริทัต กิจเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสรารัตน์ สุขเมตตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางทศิยาพร เพชรประดับ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

รายละเอียดแบบรูปรายการก่อสร้างงานจ้างเหมาซ่อมแซม ปรับปรุง
บ้านพักข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี บ้านเลขที่ 793/16
ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

1. ความเป็นมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการจ้างเหมา
ซ่อมแซม ปรับปรุง บ้านพักข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี บ้านเลขที่ 793/16 ตำบลปากเพรียว
อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

2. วัตถุประสงค์

เพื่อให้บ้านพักมีความคงทนแข็งแรง มีความปลอดภัย แก่ข้าราชการที่เข้าพักอาศัยบ้านพักขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

3. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย
- 3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 3.4 เป็นบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลที่มีอาชีพในงานที่จะซื้อหรือจ่ามนั้น
- 3.5 ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ
- 3.6 ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น
- 3.7 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

4. แบบรูปรายการคุณลักษณะเฉพาะ

- | | |
|--|-------------|
| 1. ประตูบานเลื่อนสลัวงบอบอลูมิเนียม ขนาด 1.15X1.80 ม. | จำนวน 1 ชุด |
| - วงกบอลูมิเนียม 2”X4 หน้า 1.5 มม. ลูกฟักกระจกใส | |
| - อุปกรณ์บานเลื่อนสลับบิตติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต | |
| - มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมสีขาว | จำนวน 1 ชุด |
| 2. ประตูบานเลื่อนมีช่องแสงติดตาย ขนาด 2.40X1.81 ม. | จำนวน 1 ชุด |
| - แผ่นที่บอลูมิเนียม 2”X4 หน้า 1.5 มม. ลูกฟักกระจกใส | |
| - แผ่นที่บอลูมิเนียมสีขาวอุปกรณ์บานเลื่อนสลับบิตติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต | |
| - มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมสีขาว | จำนวน 1 ชุด |
| 3. ปิดช่องลมใช้สมาทบอร์ด หน้า 6.00 มม. | จำนวน 1 ชุด |
| - ปิดภายในห้องครัว 32 ด้าน ทาสี ขนาด 0.80X0.80 ม. | |
| 4. ปิดช่องลมใช้สมาทบอร์ด หน้า 6.00 มม. | จำนวน 1 ชุด |
| - ปิดภายในห้องครัว 2 ด้าน ทาสี ขนาด 0.82X2.47 ม. | |
| 5. ปิดช่องลมใช้สมาทบอร์ด หน้า 6.00 มม. ปิดภายในห้องครัว 2 ด้าน ทาสี | |
| 6. ติดตั้งมุ้งลวด กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 2.05X1.65 ม. | จำนวน 1 ชุด |
| - เหล็กคัตเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 1 ชุด |

- | | |
|---|-------------|
| 7. ติดตั้งมุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 2.03X0.86 ม. | จำนวน 5 ชุด |
| 8. ติดตั้งมุ้งลวด กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 1.13X1.37 ม. | จำนวน 3 ชุด |
| - เหล็กดัดเส้นตรง ลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 3 ชุด |
| 9. ติดตั้งมุ้งลวด กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 1.31X2.05 ม. | จำนวน 2 ชุด |
| - เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 2 ชุด |
| 10. ติดตั้งมุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 0.79 X 0.78 ม. | จำนวน 1 ชุด |
| 11. เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน ขนาด 1.13X1.37 ม. | จำนวน 5 ชุด |
| - เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน 0.79X0.78 ม. | จำนวน 5 ชุด |
| 12. เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 2 ชุด |
| 13. ติดตั้งมุ้งลวด กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.77X1.78 ม. | จำนวน 1 ชุด |
| - เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 1 ชุด |
| 14. ติดตั้งมุ้งลวด กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 1.13X2.05 ม. | จำนวน 1 ชุด |
| - เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 1 ชุด |
| 15. ติดตั้งมุ้งลวด กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 2.10X0.50 ม. | จำนวน 3 ชุด |
| - เหล็กดัดเส้นตรงลวดลายระบุหน้างาน | จำนวน 3 ชุด |
| 16. งานหลังคา | จำนวน 1 ชุด |
| 17. งานพื้นและกระเบื้อง | |
| - ปูกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่น้อยกว่า 12”X12” คิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า +0.15 | จำนวน 9.45 |
- ตร.ม.
- ที่จอดรถเทพื้น คสล. หนา 0.10 ม. พร้อมปูกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่น้อยกว่า 12”X12”
คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า +0.00
- | | |
|---|-------------------|
| - ห้องครัว ปูกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่น้อยกว่า 12”X12” | จำนวน 15.75 ตร.ม. |
| - ห้องเก็บของ ปูกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่น้อยกว่า 12”X12” | จำนวน 9.45 ตร.ม. |
| | จำนวน 11.90 ตร.ม. |

5. ระยะเวลาในการดำเนินการ

ผู้รับจ้างส่งมอบงานภายใน 45 วัน นับจากวันลงนามในสัญญา

6. สถานที่ส่งมอบงาน

บ้านพักข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี บ้านเลขที่ 793/16 ตำบลปากเปรี้ยว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

7. วงเงินงบประมาณในการจัดหา

7.1 ภายในวงเงิน 470,000.-บาท

7.2 วงเงินงบประมาณตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า ๔๔๖ เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์สิ่งปลูกสร้าง และทรัพย์สินอื่นๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ได้แก่ อาคารสำนักงาน บ้านพัก หอประชุม และสิ่งปลูกสร้างในค่ายลูกเสือ ถนนต่างๆ ที่ชำรุด และอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ฯลฯ ตลอดจนทรัพย์สินอื่นๆ ที่ชำรุด (กองช่าง) จำนวน ๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

8. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก

พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคา

9. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

ผู้รับจ้างต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงาน หากมีความชำรุดบกพร่องหรือเสียหายเกิดขึ้นจากงานจ้างนี้ภายในกำหนด 1 ปี – เดือน – วัน นับถัดจากวันที่ได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการตรวจรับแล้ว จะต้องรีบทำการแก้ไขให้เป็นที่เรียบร้อยโดยไม่ชักช้า โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ไม่ต้องออกเงินใดๆ ในการนี้ทั้งสิ้น หากผู้รับจ้างบิดพลิ้ว ไม่กระทำการดังกล่าวให้แล้วเสร็จภายในกำหนด 60 นับแต่วันที่ ได้รับแจ้งจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี


10. เงื่อนไขการชำระเงิน (กรณีจ่ายครั้งเดียว)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี จะชำระเงินค่าจ้างเต็มจำนวนมูลค่าตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ ส่งมอบงานทั้งหมดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการได้ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นายพรชัย แก้วบังวัน)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ(วช.)


(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชานนท์ ตระกูลพานิช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายภูริทัต กิจเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ที่ 1155/2565 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2565

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซม ปรับปรุงอาคาร
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัย 2 ชั้น ของราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	280,090	1.3056	365,685.50	Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		365,685.50	
		คิดเป็นเงินประมาณ		365,000.00	
		(ตัวอักษร) (สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพรชัย แก้วบังวัน)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วช.)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชานนท์ ตรีกุลมานิต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายภูริทัต กิจเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบสรุปราคาจ้างเหม้าทำการก่อสร้างอาคาร
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
งบประมาณประจำปี 2565

โครงการ ปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัย 2 ชั้น ของราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประตูบานเลื่อนส้วมวงกบอลูมิเนียมสีเทา ขนาด 2.25 X 1.80 ม. วงกบอลูมิเนียม 2"x4 หนา 1.5 มม. ลูกพับกระจกใส่ อุปกรณ์บานเลื่อนส้วมติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	2,500.00	2,500.00	16,000.00	
1.1	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมสีเทา	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	200.00	200.00	3,050.00	
2	ประตูบานเลื่อนมีช่องแสงติดตั้งตาย ขนาด 2.40 X 1.81 ม. วงกบอลูมิเนียม 2"x4 หนา 1.5 มม. ลูกพับกระจกใส่ แผ่นที่บอลูมิเนียมสีเทาอุปกรณ์บานเลื่อนส้วม ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1.00	ชุด	15,600.00	15,600.00	2,500.00	2,500.00	18,100.00	
2.1	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมสีเทา	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	100.00	100.00	1,950.00	
3	ปิดช่องลมในท่อนอร์ด หนา 6 มม. ปิดภายในท่อนอร์ด 2 ด้าน ทาสี ขนาด 0.80 X 0.80 ม.	1.00	ชุด	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00	
4	ปิดช่องลมในท่อนอร์ด หนา 6 มม. ปิดภายในท่อนอร์ด 2 ด้าน ทาสี ขนาด 0.82 X 2.47 ม.	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	800.00	800.00	3,600.00	
5	ปิดช่องลมในท่อนอร์ด หนา 6 มม. ปิดภายในท่อนอร์ด 2 ด้าน ทาสี	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	800.00	800.00	3,600.00	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 2.05 X 1.65 ม.	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
6.1	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
7	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 2.03 X 0.86 ม.	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	100.00	500.00	8,000.00	
8	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 1.13 X 1.37 ม.	3.00	ชุด	2,400.00	7,200.00	300.00	900.00	8,100.00	
8.1	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	1,000.00	3,000.00	16,500.00	
9	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 1.13 X 2.05 ม.	2.00	ชุด	3,600.00	7,200.00	600.00	1,200.00	8,400.00	
9.1	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	1,200.00	2,400.00	16,400.00	
10	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 0.79 X 0.78 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
10.1	เป็ลี่ยมกระจก	1.00	ชุด	780.00	780.00	200.00	200.00	980.00	
11	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ชั้น2 ขนาด 1.13 X 1.37 ม.	5.00	ชุด	2,400.00	12,000.00	300.00	1,500.00	13,500.00	
11.1	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน ขนาด 0.79 X 0.78 ม.	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	1,000.00	5,000.00	27,500.00	
12	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
13	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 0.77 X 1.78 ม.	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
13.1	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
14	ติดตั้งวงกต กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 1.13 X 2.05 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	600.00	600.00	4,200.00	
14.1	เหล็กตัดเส้นตรงวงกตลายระบู่หน้างาน	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	ติดตั้งวงลาด กรอบอลูมิเนียมสีขาว ขนาด 2.10 X .50 ม.	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	100.00	300.00	4,800.00	
15.1	เหล็กตัดเส้นตรงลวดลายระບຸ່ນทำงาน	3.00	ชุด	2,600.00	7,800.00	1,000.00	3,000.00	10,800.00	
16	งานหลังคา	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00	28,000.00	
17	งานพื้นและกระเบื้อง								
17.1	ปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"X12" คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า +0.15	9.45	ตร.ม.	600.00	5,670.00	150.00	1,417.50	7,087.50	
17.2	ที่จอดรถเทพื้นคสล. ทหนา 0.10 ม. พร้อมปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"X12" คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า +0.00	15.75	ตร.ม.	1,200.00	18,900.00	300.00	4,725.00	23,625.00	
17.3	ปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"X12"	1.98	ตร.ม.	600.00	1,188.00	150.00	297.00	1,485.00	
17.4	ห้องครัว	9.45	ตร.ม.	600.00	5,670.00	150.00	1,417.50	7,087.50	
17.5	ปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"X12"								
	ห้องเก็บของ	11.90	ตร.ม.	600.00	7,140.00	150.00	1,785.00	8,925.00	
	ปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"X12"								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							280,090.00	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ